
Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb

I.

Smluvní strany

MUDr. Šárka Smeliková, s. r. o.

Gen. Sochora 6213112a, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ 05865425

Bankovní spojení:

vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce číslo 69536

(dále jen "poskytovatel pracovnělékařských služeb")

a

Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, příspěvková organizace

Ivana Sekaniny 1804/15, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ 70984786

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s., číslo účtu

vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložce číslo 727,

za kterou jako zástupce jedná Ing. Miroslava Bukovská, ředitelka

(dále jen "zaměstnavatel")

Předmět

II.

smlouvy

Preventivní péče bude prováděna v souladu se zákonem Č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve

znění pozdějších předpisů, část V. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a zákonem Č. 258/2000

Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších

předpisů.

Rozsah pracovně lékařských služeb bude zajišťován v souladu se zákonem Č. 373/2011 Sb.,

o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů.

III.

Rozsah a organizace poskytování pracovnělékařských služeb

1. Pracovnělékařské služby budou poskytovány všem pracovníkům zaměstnavatele. Služby

provádí poskytovatel v ordinaci MUDr. Šárky Smelikové, Ludvíka Podéště 1970, 708 00

Ostrava-Poruba vždy na základě písemné žádosti objednatele.

2. Zaměstnanci si k provedení prohlídky zajistí výpis ze své zdravotní dokumentace od svého

registruj ícího praktického lékaře.

3. Obsahem pracovnělékařských služeb budou činnosti uvedené v § 2 vyhlášky, zejména

hodnocení zdravotního stavu zaměstnanců nebo osob ucházejících se o zaměstnání,

posouzení zdravotní způsobilosti k práci, lékařské prohlídky zaměstnanců,

4. Ostatní pracovnělékařské služby budou poskytovány operativně po dohodě se

zaměstnavatelem.

5. Pravidelný dohled se vykonává na všech pracovištích zaměstnavatele nejméně jedenkrát za

2 kalendářní roky.

6. Dokumentace o pracovnělékařských službách obsahuje údaje dané vyhláškou

o pracovnělékařských službách.

V.

Zdravotní prohlídky

1. Poskytovatel posoudí zdravotní způsobilost posuzované osoby vždy ve vztahu ke všem

sjednaným druhům práce, které zaměstnanec pro zaměstnavatele vykonává.



2„ Poskytovatel zajistí každou lékařskou prohlídku V rozsahu daném vyhláškou

0 pracnvnělékařských službách.

3. Pracovnělékařskými prohlídkami jsou vstupní prohlídka. prohlídka periodická 8 prohlídka

mimořádná, které se prováděj l' Za účelem posouzení zdravotní způsobilosti VE vztahu

lt pl'a'cl výstupní lékařská prohlídka.

Vo

Suučínnost objednatele ?u poskytovatele

l . Zaměstnm atel bude posk) lm'aleli pracovnělékařských sl užeb předávat průběžně

Seznam zaměstnanců. které služebaktualizovaný svých pro požaduje zajištění

a potřebnými osobními údaji

2. Zaměstnavatel umoýní poskytovateli volný přístup na svá pracoviště k provedení kontroly

pracovního prostředí a pracovních podmínek.

3. Obě smluvní strany SC zavazuji zachovávat mlčenlivost vůči třetí m osobám 0 všech

skutečnostech. 0 nichž SC dozví V souvislosti 5 tétoplněním smlouvy.

4. Objednate] dodá poskytovateli rozhodnutí O kategorizací prací.

S. Objednate] má právo na kontrolu provádění pracovnělékařské péčeł Poskytovatel je

povinen účinně spolupracovat při kontrole a poskytnout požadované údaje též kontrolním

orgánům daným obecně platným- právními předpisy.

Vl,

Platební podmínky

l. odměnu 1:1 pí'acovnělékařské služby bude poskytovatel pracovnělékařských služeb

požadovat po zaměstnanci. a to \'e sjednané částce 400.-- Kč Za provedenou vstupní,

peí'íodickoul mimořádnou nebo výstupní prohlídku 7a jednoho zaměstnance. pokladní

doklad od služeb zaměstnanecposkytovatele pracovněle'kařských předloží k proplacení

Laměstnavatelí.

Z. V služeb fakturovatoprávněných případech je poskytovatel pracovnělókařských oprávněn

odměnu za provedenou službu zaměstnavateli. llhrada bude Zaměstnavatel em poukázána

na účet poskytovatel e ve lhůtě splatností.

VII.

Závěrečné ustanovení

l . Tato smlouva SE uzavírá na dobu neurčitou Obě smluvní strany jí mohou vypovědět

s dvouměsíční výpovědní lhůtou. která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího

od doručení písemné výpovědi druhe' smluvní straně.

2„ Smlouwje vyhotovena \ť dvou vyhotoveních. Ž níchž každá Ze smluvních stran obdrží po

jednom

3. Změny sm] u\ ních podmínek jsou možné
pouze písemnýmí dodatky k te'to smlouvě

po

dohodě obou smluvních stran

O strava dne l„
srpna

2017

MUDr. Sárka Základní l Gang» . škola, Ostrava-Poruba

li SMELlKOVÁ, SLO.
Sekaníny t 504 příspěvková

orgamzace

Gant Sochura 6213/12a IČ 70984786

708 DD, Ostrava-Poruba Ivana Sekamny 1504/15
Poruba 706 oc Oslra

05365425

poskytovatel
zaměst/ýtavatel

v


